
CONTPAQ i Procuradurla Ambiental del Estado de Sonora
Origen y Aplicación de Recursos
del 01 /Ene 12014 al 31 lånel2014

Hoia: 1

Fecha: 17tFebtz}14

Origen Aplicación
Resultado delperiodo

ACTTVO

Bancos

CAMBIO EN ACTIVO

PASTVO

Deducciones de nómina (Acreedores)
Obligaciones por pagar a corto plazo'
Impuestos y Cuotas Retenidas

CAMBIO EN PAS'VO

CAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

412,849.55

171,717.07

171,717.07

58,824.99
183,985.99

0.00

1,679.39

242,810.87 1,679.39

0.00 0.00

414,527.94
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CONTPAQ i Procuraduría Ambiental del Estado de Sonora
Origen y Aplicación de Recursos
del 01 /Feb 12014 al 28lF ebl2o14

Hoja: 1

17lMarl2014Fecha:

Origen Aplicación
Resultado del periodo

ACT'VO
Bancos

CAMBIO EN ACTIVO

PASTVO

Deducciones de nómina (Acreedores)
Obligaciones por pagar a corto plazo
Impuestos y Cuotas Retenidas

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

61,595.63

68,146.49

0.00

108,797.92
19,167.62
1,766.58

68,146.49

129,732.12 0.00

0.00 0.00

129,732.12 129,732.12



CONTPAQ ¡ Procuraduría Ambiental del Estado de Sonora
Origen y Aplicación de Recursos
del 01 /Marl2014 al 31 |Marl2014

Hoja: 1

Fecha: 17l\brl2}14

Origen Aplicación
Resultado del periodo

ACTTVO

Bancos

CAMBIO EN ACTIVO

PASTVO

Deducciones de nómina (Acreedores)
Acreedores DlVersos
Obligaciones por pagar a corto plazo
lmpuestos y Cuotas Retenidas

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

57,347.24

96,814.34

0.00

107,335.40
1,240.00

22,001.22
23,584.96

96,814.34

154,161.58 0.00

0.00 0.00

154,161.58 154,161 .58



CONTPAQ i Procuraduría Ambiental del Estado de Sonora
Origen y Aplicación de Recursos
del 01 /Ab 11201 4 al 301 Abrl201 4

Hoia: 1

Fecha: 12lMäyt2üa

Origen Aplicación
Resultado delperiodo

ACTTVO

Fondo Fijo de Caja
Bancos
Deudores Diversos
Bienes Muebles

CAMBIO EN ACTIVO

PASTVO

Deducciones de nómina (Acreedores)
Acreedores Diyersos
Obligaciones por pagar a corto plazo
lmpuestos y Cuotas Retenidas

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL
Patrimonío

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

537,799.49

3,000.00
483,179.79

8,639.97
39,091.30

0.00

113,092.46
763.50

26,053.34

532,909.95

182,990.14

139,909.30

38,091.30

182,990.14

38,091.30 0.00

715,800.09 715,900.09
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CONTPAQ i Procuradurla Ambientaldel Estado de Sonora
Origen y Aplicación de Recursos
del 01 /Tt4ay 12014 at 31 tMayt2}l 4

Hoia: 1

Fecha: 13tJunt2014

Origen Apllcaclón
Resultado del periodo

ACTIVO
Bancos
Deudores Diyersos
Bienes Muebles

CAMBIO EN ACTIVO

P.ASIVO
Deducciones de nómina (Acreedores)
Qbligaciones por pagar à cono piaiõ'
tmpuestos y Cuotas Retenidas-

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL
Patrimonio

CAiilBIO EN CAPITAL

TOTAL

441,589.35

34,900.00

186,660.88

4,700.00

476,399.35 4,700.00

140,979.91
63,834.99
45,412.79

0.00 250,227.47

34,800.00
0.00 34,800.00

476,399.35 476,388.35
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CONIPAQ I Hoja: 1

Fecha: 15lJull2014
Procuraduría Ambiental del Estado de Sonora

Origen y Aplicación de Recursos
del 01lJunl2014 al 30/Junl2014

Origen Aplicación
Resultado del periodo

ACTIVO
Bancos
Deudores Diversos

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO
Deducciones de nómina (Acreedores)
Acreedores Diversos
Obligaciones por pagar a corto plazo
lmpuestos y Cuotas Retenidas

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

.I' TOTAL

112,088.01

26,174.00
292,032.25

26,174.00

106,340.81
1,055.00

22,043.38
24,331.05

292,032.25

153,770.24 0.00

6t

0.00 0.00

292,032.25 292,032.25


